
Objednávka: 7003465/2016
Ze dne: 23.08.2016

ID: 1.ĹFS FRF.Y >šS1C'E

"j..
r

DODACÍLIST l
.

t
i
l
t

Kód Název

Regulované přípravky - plný dopočet

0022075 iomeron 400 inj. lx 100mt

Seznam dodaných položek
" Přír. Při. PC distjks PC distjks Celkem Úhrada i

Počet šarže Exp. DPH pc výr/ks l DPC lékjks
dist.% celk. ?6 bez DPH s DPH s DPH VZP i

...10?^6554A 03:yoo) 0.00 I 860.03 l 860.03 946.03 94,603.30 i

EP
" BRC213 "

Informace pro zákazníky

l

r" - 'l

}| :,:,"""i\.jl Č:AF'"' ,14 íR

//"

//ÝG dŠČ"

2/2

BRC213

15992316 



Stránka č. l z 4

Re[2]: Odpověď': Objednávka Iomeron
Odesilatel:
příjemce: "Mgr <

24/08/2016 12:02

Dobrý den,
Vaše objednávka je vykrytá.
Místo 400 200 ml, která není skladem, posIlám dle domluvy 400 100 ml 100x.

S pozdravem

Centrum péče o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice

-----Mgr napsal(a): -----

Komu:
Od: Mgr
Datum: 24.8.2016 11:49
Předmět: Re[2]: Odpověď': Objednávka Iomeron

Dobrý den,

dneska jsme obdrželi zboží (viz objednávka níže)

Vzhledem k ceně dodávky nad 50000,-KČ bych potřebovala zpětně poslat potvrzení o
přijetí objednávky s upřesněním dodávaného zboží.

je to možné?

Děkuji.

farmaceut ústavní lékárny Nemocnice Vyškov

telefon

Nemocnice Vyškov, p.o

Purkyňova 36

http://172.2 1.2.10/webmail/ 24.8.2016



Stránka č. 2 z 4

68201 Vyškov

www.nemvy.cz

PŮvodní zpráva
Odesilatel:
příjemce: "Mgr <
Datum: 23/08/2016 10:23
Předmět: Re: Odpověď': Objednávka Iomeron

Dobrý den,
posIlám 400 100 ml.
S pozdravem

Centrum péče o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel

-----Mgr napsal(a):

Komu:
Od: Mgr
Datum: 23.8.2016 10:22
Předmět: Re: Odpověď': Objednávka Iomeron

Dobrý den,

tak prosím dodat Iomeron 400 100ml 100 ks.

Děkuji.

Mgr

farmaceut ústavní lékárny Nemocnice Vyškov

telefon:

Nemocnice Vyškov, p.o

http://172.2 1.2.10/webmail/ 24.8.2016



Stránka č. 3 z 4

Purkyňova 36

68201 Vyškov

www.nemvy.cz

PŮvodní zpráva
Odesilatel:
Příjemce:
Datum: 23/08/2016 07:17
Předmět: Odpověď': objednávka Iomeron

Dobrý den,
požadované zboží není skladem MŮŽu nabídnout 400 100 ml.
S pozdravem

Centrum péče o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel. :

-----Mgr napsal(a): -----

Komu: NYCOMED

Od:
Datum: 22.8.2016 15:06
Předmět: Objednávka Iomeron

Dobrý den,

posíláme objednávku.

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV,přispěvková organizace

Purkyňova 36,Vyškov 682 01

Tel:517 KB Vyškov Č.ú.

IČO: 00839205

DIČ: CZ-00839205

http://l 72.21.2.10/webmail/ 24.8.2016



Stránka č. 4 z 4

Objednáváme :

IOMERON 400 INJ SOL 1X200ml 50 ks

Zákaznické ČÍSIo:061930

Děkuji.

farmaceut ústavní 1Ckái"ny Nemocnice Vyškov

telefon

Neinocnice Vyškov, p.c)

Pu]'kyňova 36

68201 Vyškov

\\'\\'\\'.ne]))vy.cz-

http://l 72.2 1.2.10/weblnail/ 24.8.2016


